平成30年４月１日

高知大学朝倉キャンパスに一時入構する皆様

国立大学法人高知大学

高知大学朝倉キャンパスへの自動車の乗入れについて

朝倉キャンパスでは、平成29年度からキャンパス内の安全対策としてカーゲートを導
入し、駐車料金の徴収をしています。

自動車で朝倉キャンパスに一時入構する方は、下記のとおりとなりますのでよろしく
お願いします。

記

① 入構時（駐車券発券機で駐車券をお取り下さい）

② 出構時（駐車料金精算機に駐車券を入れ表示された金額をお支払い下さい）

【当日24時まで】 【24時を超える都度、下記の金額を加算】
入構後30分以内    無料 60分以内       200円
30分超60分以内    200円 60分超90分以内   100円（計300円）
60分超90分以内    300円 90分超120分以内  100円（計400円）
90分超120分以内    400円 120分超       100円（計500円）
120分超       500円

ただし、30分を超えても下記に該当する方は駐車料金が免除されますので、免除手
続窓口において手続きを行って下さい。

・本学の依頼を受けて来学する方
・国等の行政機関からの公務による来学者
・本学に寄附等を申し込むため入構する方
・救急用自動車、消防用自動車その他の緊急自動車
・郵便物、新聞、宅配便その他配達のため入構が必要な貨物自動車
・不燃物及び可燃物収集自動車
・その他管理責任者が認める方

免除手続窓口
総務課
人文社会科学事務室
教育事務室

特別支援学校

理工学事務室

地域協働事務室

財務課

経理室（物品検収窓口）

学術情報課

研究推進課

国際交流室

学務課

学生支援課

お問い合わせ先
 財務部財務課管財係
 電話番号 088-844-8130
 Email   zz21@kochi-u.ac.jp